ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	6 августа 2024 года

	           № 102/637-5

п.Золотухинок
Об  исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с включением Золотухиной Елены Николаевны в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 Золотухину Елену Николаевну.
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Курской области  и участковую избирательную комиссию №376.
3. Разместить настоящее решения на официальном сайте Администрации Золотухинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
[bookmark: Par51]избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева